



COMUNE DI RIBERA

PROVINCIA DI AGRIGENTO
UFFICIO TECNICO

LAVORI DI REALIZZAZIONE LOCULI NELLA ZONA SUD-EST DEL CIMITERO COMUNALE

IMPRESA: CAL. E COS. (ex NEW TIMETO s.r.l.c.r.) – Via Ospedale Vecchio n°7/9 - San Piero a Patti (ME)

CONTRATTO: Rep. n°3361 del 10 aprile 2014 – Registrato a Sciacca il 16.04.2014 al n°197

IMPORTO NETTO: € 60.842,93 (di cui € 46.170,19 per lavori al netto del ribasso del 31,7318%,
€ 2.082,40 per oneri della sicurezza, € 12.590,34 per costo della manodopera)

DATA CONSEGNA LAVORI 21.02.2014

STATO AVANZAMENTO LAVORI n°2

LAVORI ESEGUITI A TUTTO IL 27.06.2014

IL DIRETTORE DEI LAVORI

Num. Ord.	Articolo Elenco Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantita'	Prezzo Unitario	Pag. 1 Importo Totale	
LAVORI A MISURA						
11.3.4		Demolizione parziale o totale, per lavori	m ³	13,707	18,30	250,84
21.4.4		Taglio di pavimentazione stradale	m	38,400	3,78	145,15
31.1.1.1		Scavo di sbancamento	m ³	70,320	4,02	282,69
41.2.4.2		Trasporto di materie	m ³	197,300	0,63	124,30
53.2.3		Casseforme per getti di conglomerati	m ²	136,885	19,70	2.696,63
63.1.1.4		CLS in fondazione con C 16/20.	m ³	18,048	127,20	2.295,71
73.1.2.1		CLS Per opere in fondazione per lavori	m ³	44,864	147,20	6.603,98
83.2.1.2		Acciaio strutture in c.a. non intelaiate	kg	1.631,970	1,64	2.676,43
93.2.4		Rete d'acciaio elettrosaldata	kg	274,804	2,04	560,60
10AN.2.2		Batteria 4 Loculi	cad	1,00	1.662,00	1.662,00
11AN.2.3		Batteria 3 loculi tumulazione laterale	cad	1,00	1.374,00	1.374,00
12AN.2.11		Batteria di 5 loculi, tumulaz frontale	cad	20,00	1.650,00	33.000,00
1323.6.1		Elmetto di sicurezza, con marchio di con	cad	4,000	5,70	22,80
1423.6.2		Occhiali protettivi con marchio di confo	cad	4,000	15,90	63,60
1523.6.6		Maschera di protezione contro le polveri	cad	4,000	1,00	4,00
1623.6.9		Guanti di protezione chimica, con resist	cad	4,000	1,80	7,20
1723.3.2.1		Segnaletica in PVC cm 50x70	cad	1,000	51,40	51,40
18AN.23.1		Cassetta di Pronto Soccorso completa.	cad	1,00	85,00	85,00
196.1.2.1		Fondazione stradale misto extraurbano.	m ³	15,218	25,30	385,02
202.2.1.1		Tramezzi laterizi forati spessore 8 cm	m ²	5,610	26,60	149,23
21AN.12.1		Pannello sandwich	m ²	99,44	46,00	4.574,24
A RIPORTARE						57.014,82

Num. Ord.	Articolo Elenco Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantita'	Prezzo Unitario	Importo Totale	Pag. 2
		RIPORTO				57.014,82
229.1.7		Intonaco civile per esterni	m ²	88,218	24,90	2.196,63
239.1.9.1		Strato di finitura esterni colori tenui	m ²	88,218	19,00	1.676,14
246.2.5.2		Pavimentazione marciapiedi 25x25 cm.	m ²	100,522	34,80	3.498,17
2510.4.2		Fornitura e collocazione marmo cm 3	m ²	3,876	140,30	543,80
2610.2.10		Granito nero cm 2	m ²	25,590	148,40	3.797,56
2710.10		Formazione di gocciolatoio eseguito a	m	24,000	2,47	59,28
2810.11		Formazione di spigolo smussato, eseguito	m	35,400	2,06	72,92
297.1.2		Fornitura opere in ferro profilati pieni	kg	310,000	3,09	957,90
307.1.3		Posa in opera di opere in ferro	kg	310,000	2,59	802,90
3111.5.1		Verniciatura di cancellate, ringhiere e	m ²	8,400	22,80	191,52
3210.2.2		Fornitura e collocazione marmo cm 2	m ²	7,616	108,50	826,34
3323.1.3.4		Recinzione provvisoria modulare da	m ²	30,000	14,90	447,00
						72.084,98
		A RIPORTARE				72.084,98

Importo lordo lavori a misura compresa sicurezza e manodopera

€ 72.084,98

A dedurre Oneri di sicurezza inclusi nei lavori

€ 1.227,86

70.857,12

A dedurre costo manodopera incluso nei lavori

€ 10.915,60

Importo lavori a misura soggetti a ribasso

€ 59.941,52

Il ribasso d'asta del 31,7318% su € 59.941,52

Importo lavori a misura al netto del ribasso d'asta

19.020,52

40.921,00

Importo manodopera

10.915,60

Importo Oneri di sicurezza inclusi nei lavori

1.227,86

Lavori a misura al netto

53.064,46

IMPORTO NETTO TOTALE DEI LAVORI

€ **53.064,46**

BERA li' 27/06/2014

Il Direttore dei lavori



Il Responsabile del procedimento

